Министерство образования Чувашской Республики

Бюджетное общеобразовательное учреждение Чувашской Республики «Новочебоксарская

общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

Министерства образования Чувашской Республики

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                № 254/2

г. Новочебоксарск

Об утверждении Положения об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании правил оказания платных

образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441,

протокола педагогического совета от 31 августа №, с учетом мнения совета родителей

(протокол от 29.08.2024 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об оказании платных образовательных услуг.

2. Программисту Смирнову А.Ю. в срок до 02.10.2024 года:

- опубликовать Положение, указанное в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте

школы, разместить его на информационных стендах в местах осуществления образовательной

деятельности;

- проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся об изменениях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             М.В. Никандрова

		2024-10-02T10:58:08+0300
	г. Новочебоксарск, ул. Набережная, д. 13
	Никандрова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью